债券代码: 148007.SZ 债券简称: 22 重发 01

债券代码: 148008.SZ 债券简称: 22 重发 02

# 中国国际金融股份有限公司 关于"22 重发 01"、"22 重发 02"2022 年第一次债券 持有人会议决议的公告

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《重庆发展投资有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)募集说明书》(以下简称"《募集说明书》")及《重庆发展投资有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券之债券持有人会议规则》(以下简称"《债券持有人会议规则》")的规定,中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司")于 2022 年 9 月 19 日公告《关于召开重庆发展投资有限公司"22 重发 01"、"22 重发 02"2022 年第一次债券持有人会议的通知》。本次会议于 2022 年 10 月 10 日召开,会议具体情况如下:

#### 一、召开会议的基本情况

会议召集人、债券受托管理人:中国国际金融股份有限公司

会议通知时间: 2022 年 9 月 19 日

会议召开时间: 2022年10月10日上午10:00

会议召开方式: 本次会议采用线上会议的形式

表决方式:邮件投票表决形式。债券持有人会议采取记名投票,债券持有人应于 2022 年 10 月 11 日 18:00 前将表决票以扫描件形式通过电子邮件发送至中金公司指定邮箱 IB\_CQd&i@cicc.com.cn,以中金公司指定邮箱收到邮件时间为准。通过电子邮件方式表决的,需在会议召开日后 5 个工作日内将相关原件邮寄到中金公司。

债权登记日: 2022 年 9 月 30 日 (有权参加债券持有人会议并享有表决权债券持有人以当日下午 15: 00 交易结束后,中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券持有人名册为准)

表决截止时间: 2022年10月11日下午18:00

本次债券持有人会议的召集、召开程序和投票方式符合相关法律法规及《募集说明书》、《债券持有人会议规则》的相关规定。

# 二、会议出席情况

本次会议以债券持有人或其代理人出具的参会回执为出席依据,持有人出席情况如下表所示:

债券简称	出席会议的债券持有 人所持有的有表决权 的债券张数(张)	本期债券未偿还且有 表决权的债券总张数 (张)	占比	
22 重发 01	8,000,000	10,000,000	80.00%	
22 重发 02	3,700,000	5,000,000	74.00%	

本次债券持有人会议出席情况符合相关法律法规及《募集说明书》、《债券持有人会议规则》。

#### 三、议案审议和表决情况

本次债券持有人会议对《关于同意重庆发展投资有限公司无偿划转股权的议 案》进行了审议和表决,根据《债券持有人会议规则》,本次债券持有人会议须 经出席债券持有人会议且有表决权的持有人所持表决权的二分之一以上同意方 可生效,具体表决结果如下:

		同意		反对		弃权	
债券简称    会议议案		票数	占出席会 议持有人 所持表决 权比例	票数	占会有表 有表 技 大 大 大 大 大 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人	票数	占出持 会人表 持 技 大 大 大 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人
22 重发 01	关于同意重庆发展投资有限公 司无偿划转股权的议案	8,000,000	100%	0	0	0	0

		同意		反对		弃权	
债券简称 会议议案		票数	占出席会 议持有人 所持表决 权比例	票数	占 会 有 表 表 大 表 以 人 表 り 人 表 り 人 り 人 り り り り り り り り り り り	票数	占会 有 持 形 次 人 表 切 人 表 以 人 、 人 、 人 、 人 、 人 、 人 、 人 人 人 人 人 人 人
22 重发 02	关于同意重庆发展投资有限公 司无偿划转股权的议案	3,700,000	100%	0	0	0	0

根据表决情况和《债券持有人会议规则》,上述议案已经过出席债券持有人会议且有表决权的持有人所持表决权的二分之一以上的债券持有人(或债券持有人代理人)同意,议案通过。

## 四、律师出具的法律意见

本次债券持有人会议经重庆静昇律师事务所见证并出具法律意见书,重庆静 昇律师事务所认为,本次债券持有人会议的召集召开程序、出席会议人员资格、 召集人资格、本次会议的表决程序和表决结果符合法律法规及《募集说明书》、 《债券持有人会议规则》的相关规定。本次债券持有人会议生效,本次债券持有 人会议所审议案获得通过。

## 五、备查文件

- (一)《关于召开重庆发展投资有限公司"22 重发 01"、"22 重发 02"2022 年第一次债券持有人会议的通知》;
- (二)重庆静昇律师事务所出具的《重庆静昇律师事务所关于重庆发展投资有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种一)、(品种二) 2022 年第一次债券持有人会议之法律意见书》。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于"22 重发 01"、"22 重发 02"2022 年第一次债券持有人会议决议的公告》之盖章页)



2022年10月12日